МИНИСТЕРСТВО ЗДРДВООХРАНЕНLUI КУЗБАССА

llI,11K/\3

u6r, 2021 г N"y's_//

г. Кемерово

О внесении измекений в приказ

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести изм9нения в приложение No З приказа департамента охраны
здоровья населениJI КемеровскоЙ области от 28,01.2020 Ns l64 (Об
организации направления пациенl,ов на проведение магнитно-резонансной
томографии и мультиспирал ыlой компьютерной томографии на
амбулаторном этапе и ок{вания медицинскоЙ помощи в медицинских
организациях, расположенных на территории Кемеровской области -
Кузбасса". .rопо.rнив его с t рокой:

г. Новокузнецк,
ул.Кутузова, l7a

ООО <Эксперт> Вес пациента без
ограничений

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И,о, министра Е.М.Зеленина

v;)э

э